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 PROTOKÓŁ Nr 218.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 19 września 2023 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu- nieobecna  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Powiatowe zawody sportowo-pożarnicze w Perzowie, 

2. Dożynki gminne w gminie Perzów- Słupia pod Bralinem 

3. Maraton Aleją Dębów - Wieruszów 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania 

stypendiów Starosty Kępińskiego.  

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem w 

zakresie realizacji programu „Rehabilitacja 25 plus”. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 
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1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2023, 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Powiatu Kępińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 

4. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie określenia szczegółowych warunków 

umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, 

rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty ponoszonej przez rodziców za 

pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Komendanta Państwowej Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Kępnie z 

prośbą o ujęcie w projekcie budżetu powiatu na rok 2024 kwoty w wysokości 

200 000,00zł z przeznaczeniem na modernizację systemu łączności bezprzewodowej 

na terenie powiatu wraz z remontem i dostosowaniem pomieszczeń SKKP oraz 

serwerowni. Zarząd zapoznał się z wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany do 

Wydziału Budżetu i Finansów i rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym 

projektowaniu budżetu na 2024r. 

2. Wniosek Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Tomasz Gatnera w sprawie 

zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2024r. środków finansowych na najpilniejsze 

zadania inwestycyjne w gminie Trzcinica dotyczące poprawy, jakości dróg powiatowych 

i bezpieczeństwa ich użytkowników. Zarząd zapoznał się z wnioskiem. Wniosek 

zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i Finansów i rozpatrzony przez zarząd na 

posiedzeniu dotyczącym projektowaniu budżetu na 2024r. 

 

3.  Wniosek Radnej Rady Powiatu Kępińskiego Iwony Gogół w sprawie zabezpieczenia w 

budżecie powiatu na 2024r. środków finansowych na zadanie inwestycyjne w gminie 

Rychtal pn. „Remont nawierzchni jezdni wraz z chodnikiem w ciągu drogi powiatowej 

nr 5686P oraz 5687P w obrębie miejscowości Krzyżowniki’. Zarząd zapoznał się z 

wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i Finansów i 

rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym projektowaniu budżetu na 2024r. 

 

4. Wniosek Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Mariana Góreckiego w sprawie 

zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2024r. środków finansowych na realizację 

inwestycji w zakresie budowy ścieżki pieszo-jezdnej- chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej Jankowy – Słupia w gm. Baranów.. Zarząd zapoznał się z wnioskiem. 

Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i Finansów i rozpatrzony przez 

zarząd na posiedzeniu dotyczącym projektowaniu budżetu na 2024r. 

 

5. Pismo Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa z prośbą o wyrażenie 

zgody na zakup żywołapek dla 4 kół łowieckich, z którymi starosta ma podpisane 

umowy dzierżawy tj. koło Diana w Kępnie, Jeleń w Rychtalu, Knieja w Kępnie, i 

Jaźwiec w Katowicach. Prośba podyktowana jest zgłaszanymi przez mieszkańców 

problemami dotyczącymi dzikiej zwierzyny przebywającej na terenach zabudowanych, 
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gdzie nie można dokonywać odstrzału. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie 

wydziału w rozdziale 90008. Koszt jednej żywołapki ok 300,00zł, w sumie 1200,00zł. 

Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie. 

6. Informację Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu do domu 2 

nowych mieszkańców jednego na czas określony i jednego na czas nieokreślony. 

Zarząd przyjął informacje do wiadomości.  

7. Pismo Stowarzyszenia Nasz Bezpieczny Powiat Kępiński z prośbą o zmianę umowy 

zawartej na realizację zadania publicznego pn.: „Za mundurem Kępno sznurem 2023” 

w zakresie dotyczącym przesunięć kosztów między pozycjami w ofercie, wynikającymi 

z okoliczności, na które wnioskodawca nie miał wpływu. Naczelnik wydziału ZPPP 

zaopiniował wniosek o zmianę umowy pozytywnie. Zarząd zaopiniował wniosek 

pozytywnie. Wydział merytoryczny przygotuje stosowny aneks do umowy.  

 

 

 

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 

1. Uchwała Nr 478.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów Starosty Kępińskiego. 

 

2. Uchwała Nr 479.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 września 2023 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod 

Kępnem w zakresie realizacji programu „Rehabilitacja 25 plus” 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny     

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


